



USA

Legendarny Zachód

DZIEŃ 1

Wczesnie rano zbiórka na lotnisku w Warszawie. Wylot do **Los Angeles** przez jeden z portów lotniczych w Europie. Przyłot w godzinach wieczornych czasu lokalnego. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.

DZIEŃ 2

Zwiedzanie Los Angeles: Hollywood, Beverly Hills, Sunset Boulevard, Promenada Gwiazd, Teatr Chiński. Późnym popołudniem przejazd do pięknego San Diego. Zakwaterowanie w hotelu. Nocleg.



DZIEŃ 3

Zwiedzanie **San Diego**: Broadway, dystrykt lamp gazowych, nabrzeże portowe. Około południa przejazd do nadmorskiego miasteczka Coronado. Spacer po plaży. Powrót do San Diego i wizyta w słynnym parku Balboa. Wieczorna przechadzka po kolonialnej starówce San Diego. Nocleg.

DZIEŃ 4

Przejazd z San Diego przez legendarną, „westernową”, porośniętą olbrzymimi kaktusami saguaro Arizonę do **Flagstaff**. Po drodze krótki przystanek w **Yumie** przy więzieniu znanym z filmu „15.10 do Yumy”, w którym odsiadawali wyroki wszelkiej maści łotry, hulaki, rewolwerowcy i typy spod ciemnej gwiazdy. Nocleg we Flagstaff.

DZIEŃ 5

Wczesnie rano wyjazd do największego cudu natury w USA - **Parku Narodowego Grand Canyon**. Oglądanie kanionu z najciekawszych punktów widokowych, oraz filmu o przyrodzie i historii Wielkiego Kanionu na olbrzymim ekranie typu IMAX. Fakultatywnie możliwość innych atrakcji, zamawianych i płatnych na miejscu. Po południu wyjazd do Monument Valley położonego na terytorium Indian Navaho. Rajd mikrobusem w niesamowitej scenerii znanej z filmów o Dzikim Zachodzie. Przyjazd na nocleg do Page.



DZIEŃ 6

Przejazd do **tamy na rzece Kolorado w kanionie Glen**, po czym wyjazd na zwiedzanie najbardziej fotogenicznego na świecie **Kanionu Antylop**. Długa sesja zdjęciowa i spacer dnem kanionu. Następnie punkt widokowy przy **Horseshoe Bend** – słynny meander na rzece Kolorado. Przejazd do jeszcze jednego, paraliżującego swym pięknem **kanionu Bryce**. Oglądanie kanionu w niemym zachwycie i krótka piesza eksploracja. Późnym popołudniem przejazd na nocleg do hotelu w stanie Utah.

DZIEŃ 7

Przebudzenie w pięknej scenerii otaczającej hotel. Wyjazd do unikatowego **Parku Zion**. Podziwianie spektakularnych formacji skalnych z punktów widokowych przy trasie. Późnym południem przejazd do jaskini hazardu i uciech doczesnych - **Las Vegas** w Nevadzie. Zakwaterowanie. Wieczorno-nocny rajd po kasynach gry. Pojedynki z „jednorękimi bandytami”, próbowanie szczęścia w ruletce i grach karcianych. Wczesnoranne liczenie ubytków w kasie osobistej...



DZIEŃ 8

Od rana podglądanie **Las Vegas** za dnia. Około godz. 10:00 wyjazd do osławionej, pozbawionej jakiegokolwiek śladu życia **Doliny Śmierci** i zwiedzanie jej najciekawszych zakątków. Przejazd w okolice gór Sierra Nevada - monumentalnych, tajemniczych, pokrytych śniegiem wspaniałych gór Ameryki. Nocleg w Bishop.

DZIEŃ 9

Przejazd do **Parku Yosemite** - najatrakcyjniejszej części gór **Sierra Nevada**. Zwiedzanie Parku z malowniczymi wodospadami i tysiącletnimi sekwojami. Późnym popołudniem przejazd na nocleg w okolicy Stocton niedaleko San Francisco. Wczesną wiosną i późną jesienią- przy zamkniętym wjeździe przez Przełęcz Tioga do Yosemite, sytuacyjnie będzie realizowany wariant drugi - przejazd nad Lake Tahoe i zwiedzanie stolicy Kalifornii - Sacramento.

DZIEŃ 10

Przyjazd do **San Francisco** - według znawców jednego z najładniejszych miast świata. Zwiedzanie miasta: Rosyjskie Wzgórza, Dzielnica Chińska, rybackie nabrzeże, most Golden Gate i gwóźdź programu – rejs po zatoce San Francisco. Wieczorem przejazd przez dzielnicę dzielnicę Haight - Ashbury i Castro. Możliwość spaceru. Nocleg w San Francisco.



DZIEŃ 11

Przejazd najbardziej malowniczą **drogą w USA** tzw. Jedynką, biegnącą z San Francisco do Los Angeles, wzdłuż klifowego wybrzeża Pacyfiku. Po drodze podziwianie najpiękniejszych fragmentów urwistego, poszarpanego przez ocean wybrzeża, na którym wylegają się czasem kolonie leniwych słoń morskich. Nocleg w okolicy Santa Maria.

DZIEŃ 12

Przejazd do **Los Angeles**. Po drodze krótkie zwiedzanie **Santa Barbara** - wypoczynkowej miejscowości prezydenta Reagana. Przyjazd do Los Angeles w godzinach południowych. Zwiedzanie świata techniki filmowej, rozrywki i wszelkiej ułudy - Universal Studio. Wieczór przy kalifornijskim winie. Nocleg w LA.

DZIEŃ 13

Po śniadaniu czas wolny za ostatnie zakupy. Po południu przejazd na lotnisko. Wylot do Europy.

DZIEŃ 14

Przyłot do jednego z europejskich portów lotniczych. Przerwa tranzytowa. Wylot do Warszawy. Przyłot w godzinach popołudniowych.

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl)

CENA ZAWIERA:

- bilet lotniczy na trasie Warszawa - Los Angeles - Warszawa
- zakwaterowanie w hotelach i motelach 3*** (pokoje 2-os. z łazienką i klimatyzacją)
- śniadania w części kontynentalnej
- przejazdy wewnętrzne mikrobusami z klimatyzacją
- opiekę polskojęzycznego pilota -przewodnika
- opłaty za miejscowych przewodników
- ubezpieczenie Europa (KL 30 000 EUR i NNW 3 000 EUR)

CENA NIE ZAWIERA:

- opłaty za bilety wstępu i opłaty lotniskowe 390 USD
- pozostałych kosztów wyżywienia (ok. 20-25 USD za posiłek)
- wizy USA / rejestracja w elektronicznym systemie ESTA (do wyrobienia we własnym zakresie)
- dopłaty do pokoju jednoosobowego 990 USD

DODATKOWE WYMAGANIA:

- należy posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy od daty powrotu.
- należy posiadać ważną wizę do USA bądź autoryzację w systemie ESTA